



Pág. 240

MIÉRCOLES 1 DE FEBRERO DE 2023

B.O.C.M. Núm. 27

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

59 MIRAFLORES DE LA SIERRA

OFERTAS DE EMPLEO

Por resolución de Alcaldía número 2023/0086, de 20 de enero de 2023, se ha resuelto lo siguiente:

Primero.—Aprobar la modificación de la Oferta de Empleo Público del 2022 del Patronato de la Residencia Municipal de la plaza de director/a de la Residencia de Ancianos, aprobada por resolución de Alcaldía número 2022-383, de 17 de marzo de 2022 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 75, de 29 de marzo de 2022), quedando con la siguiente redacción:

PATRONATO DE LA RESIDENCIA DE ANCIANOS

DENOMINACIÓN/CATEGORÍA/GRUPO	N° PLAZAS	JORNADA	NIVEL DE ESTUDIOS	FORMA DE ACCESO
Director Residencia de Ancianos A2	1	Parcial	Titulado superior	Concurso

Segundo.—Publicar anuncio en la sede electrónica de la Corporación y en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Lo que, en ejecución de dicha resolución, se publica para general conocimiento.

Miraflores de la Sierra, a 20 de enero de 2023.—El alcalde-presidente, Luis Guadalix Calvo.

(03/1.091/23)

